

ל שדג הנושא  
הקניית אלושם  
Gen Corp יו"ר א"ח

פרקי רבי אליעזר

ועמד אכיהו ז"ל והיה מתפלל לפני הקב"ה ואמר לפניו: רבוון העולמים לא די ככל  
העונות שעברו על ראשי, אלא אף על האשה הזאת שאני יודע שמתוך צרת בנה דברה  
דבר שלא נעשה. השב את נפש היולד הזה לקרבו, ויכמדו שיש תחיית המתים. ונעתר  
לו, שנאמר וישמע ה' בקול אכיהו.

חזיון המות (9)

מ

המות- הוא <sup>(כ"ג כ"ד)</sup> חזיון <sup>(כ"ה כ"ו)</sup> שוא, <sup>(כ"ז כ"ח)</sup> טומאתו <sup>(כ"ט כ"י)</sup> היא שקרו,

מה שבני אדם קוראים מות הרי הוא רק תגבורת החיים  
והצומתם. ומתוך השקיעה החזומית בקטנות, אשר יצר לב האדם  
השקיע אותו בה, הרי הוא מצייר את תגבורת החיים הזאת בצורה  
מדאיבה וחשוכה, שהוא קוראה מות.

מחצלים הם הכהנים בקדושתם מהקשבה שקרית זה שאי  
אפשר להמלט ממנה כל זמן שהמשל הכובי כל כך שולט בעולם,  
כי אם בהעברת העינים מהמתזה המביא את רשמי  
ההטעאה הללו אל הנפש, על כל נפשות מה לא יבא לנפש לא  
יטמא בעיניו.

השתרר מיראת המות (10)

מא

יראת המות היא מהלת האדם הכללית, הבאה  
בעקב החטא. החטא יצר את המות, והתשובה היא התרופה  
האחת להכחיד אותו מן העולם.

כל עמל האדם טובב והולך הוא להנצל מן  
המות, ולא יבא למטרותו כי אם בהגדלנו את נשמתו ממקורה  
הפנימי, השיקוע בעפר החומריות, והתחלבות הנפשית בכל ערכיה,  
הוא רק מגדיל את המות, וממילא הוא מוסיף יראה על יראתו,  
וכל מה שיתאמן האדם שלא להתירא מפניו לא יועיל לו כלום.  
מאחר שהוא משקיע את כל היותו בחוכמים כאלה, שמות שולט  
בהם, והוא מהרסם ומכלה אותם, אין לא יתפלץ הלב על יופי הנהפך  
לכיעור ועל חמדה שמתהפכת לבחילה. באין לחיים מטררה, המות  
מוכרה להיות מאוים, המלחמה נגדו לשוא היא, הענות  
נאומה לא תועיל.

התרופות האמתיות שבהן העולם חולך  
ומשתחרר משעבוד המות הן גזרות באוצר חיים, בנשמתא  
דאורייתא, המתגלה בכל גילוייה והולכת ומסתתרת בהבין עזה.

אצ"ו הקונס"ה א"ה 28-29

סיפה בר כתפיה בשם רשבי אביר האלהים אם יאמר לך אדם שאין המתים חיים את אמור לו הרי אמרו שחזא בא בגלעד שזא (מ"ח) ויאמר אליו ההשכי כרשבי נלעד הוא מעיד שכבר החיית את המת בנה של צרפי

במקור יכה ב' יד

6) יעשה ארץ וכל ופלו ישבי תבל: יחיו מתוך נבלתי יקומו ויקיצו ורגנו שכנו עפר כי טל אורח טלך וארץ רפאים תפיל:

אמר ליה: שלש מפתחות לא נמסרו לשליח. של היה ושל בשמים ושל תחית המתים. יאמרו שתיים ביד תלמיד ואחת ביד הרב? - אייתי הא ושקול האי. דכתוב: (מ"א יח) לך הראה אל אחאב ואתנה מטר.

רש"י: וקאמר הקב"ה לאלהיו אותם ג' מפתחות עכבתי בידי מבראשית ולא מניתי שליח עליהם אלא אותך. שעשיתי ממונה על אחת מהם ועתה תשאל מפתח שני - החזר לי את זה ותקבל את זה. (שם)

היכן הותר נדרו של טל? - אית דבקי מימר בבנה של צרפית. ויקרא אל ד' ויאמר ד' אלהי וכי.

אמר ר' יוחנן בן טוי: לאחר שנבט נחתיקו של רשאי עם כשהוא יוצא נסעו בנו חזר אצלו אמר לו - אדני והוסיף רשאי את בניו אמר לו לך החזר את הנתיק שכל מיני רפואות נתונות לו ואני מרשא את בנך. כך אמר לו הקב"ה לאלהיו: לך הותר נדרו של טל. שאין המתים חיים אלא בטללים, ואני מחיה את בנה של צרפית.

ופנין שאין המתים חיים אלא בטללים? שואמר (ישעיהו כו) חיו מתוך נבלתי יקומו ורגנו שכנו עפר כי טל אורח טלך. (ירושלמי ברכות פ"ה הל"ב)

7) פרקי רבנו אליעזר כג

תני רבי אליעזר: יונה בו אמיתי בן צרפית אלמנה היה, בנה אשר החיה אליהו. זגור שמות בצנ

י בגיו כך אקרי בן אמיתי וכתוב ודבר הי בפוך אמת

8) הטל העליון

אורחו הטל של תחית המתים הוא עצמו אותו הנושא שמלאכי השרת חיים ומסקימים ממנו. חיים איתנים, חיים שאין עמם מות.

ושפע החיים הללו הוא ופועל את פעולתו עובד הוא את עבודתו התדירית, להביא את העולם לידו מעמדו ואין לך כל הטבה והארה שבקולו. מקטנה ועד גדולה. מחיצונה עד פנימית. שאינה עשויה דרגה של סולם לאושר החוקים העליון. של תחית המתים, של נצחון הטוב המוחלט, לא רק במובן החברתי לבד בצמצומה כי אם במובן הכללי של כל העולמים. ובמובן הפרטי של כל בריה מגדולה ועד קטנה.

ואתו הטל העליון שסיגו ומותרותיו הם הם הנותנים כח לכל מרץ החיים. עקרו ופנימיותו הוא הוא הנוגח בתורה. התורה בהתגלמותה גם בהסתעפות והבטאה היותר חיצונה ומפוצלת לכל ערכי החיים, והרמוניות המתוארים. היא היא התגלמות עצמית של אותו הטל העליון. שמחיה את המתים. וכל המשמש בטל תורה טל תורה מחייתה, כי טל אורח טלך.

אם בשאלתו ענין כל (השם) הוא (השם) וכל (השם) את (השם) את כל (השם).

התענוג הנפלא של תחית המתים, באור החיים, של עדו העליון. של טל אורח טלך. הוא כשעטע את הצדיקים ומשמתם בשמחה עליונה תמיד, עד שכל ההפסקה שבין ההוה להעתיד הגדול הזה, והתרחקות שביניהם. אינה נחשבת אצלו למאומה. ובטלים הם משם כניצוץ קטן לפני גלגל המנוה וכל אור גדול זה העשיטו לנו אבותינו בתיקון ברבת תחית המתים בתפלה.

Table with columns for names and dates, including 'אורח טלך' and 'השם'.